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Murtenmn LC/UPC OM4 (0.9) 1.5 m
pigtail LC/UPC MM4 1.5 m

LSZH

UPC

«1,9m-

OnucaHune

OnTtnyecknnn nurtenn LC/UPC npeactasnseT cobon oTpe3oK 0NTUYECKOro BOJIOKHa B 6ydepHOM nokpbiTum 0,9 MM 1
OonnHonm 1,5 meTpa, OKOHLOBaHHbIN C 0AHOW CTOPOHbI KOHHeKTopoM LC, Tun nonmposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka nurtenna nrotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Murtenn npuMeHsieTcs AJ18 OKOHLIOBKM ONTUYECKMX Kabenen B Kpoccax nam 6okcax nyTeM CBapku, Ui MexaHN4eCcKoro
coefunHeHns cBobogHOro KOHLa NUrTensia c BOJIOKHOM Kabens.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpaxxeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOCTb;

Bbicokas TemnepaTypHasa cCTabuibHOCTb.

Ilorn. onuncaHune

Mo >xesnaHUIO 3aKa34YuKa U3roToBJISEM NUITEWNbl:

pPasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMNOM MNOJINPOBKWU;

SM nan MM.
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